



				
					
						
													
								Toggle navigation
								
							
						
												

													


						[image: Na mysli][image: Na mysli][image: Na mysli][image: Na mysli]

					


					
						

																O nás
	Náš tým
	Co nabízíme
	Ke stažení
	Granty
	Kontakt
	Hra o klima
	Země na talíři


													

					

				

			
				404 
ÚPS!

Stránka, kterou hledáte, neexistuje nebo byla přesunuta.
Vraťte se na homepage



		Kontakt

Na mysli, z.ú. 
Malotice 106 
281 63
festival@namysli.com
+420 777 301 180 
Facebook 
Instagram


    Finančně podpořili

    
        
                            
                            [image: European Union]
                            

            
        
                            
                            [image: DEAR logo]
                            
            
        
                            
                            [image: ]
                            
            
        
                            
                            [image: ]
                            

            
        
                            
                            [image: Praha]
                            
            
        
    Partner festivalu

    
        
                            
                            [image: ]
                            

            
        
                            
                            [image: aero]
                            

            
        
                            
                            [image: ]
                            

            
        
                            
                            [image: ]
                            

            
        
                            
                            [image: ]
                            

            
        
    Mediální partner

    
        
                            
                            [image: Radio 1]
                            
            
        
Tento web vznikl a je spravován díky finanční podpoře Evropské unie. Za jeho obsah je zodpovědná výhradně organizace Na mysli, z. ú. a nemusí nutně reflektovat stanoviska Evropské unie.



					

	

			
				

		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Naše webové stránky používají cookies ke sběru anonymních statistik návštěvnosti a běh vložených medií. V části „Nastavení“ můžete spravovat, které soubory cookies chcete (ne)povolit. Detailní informace o používaných cookies a nastavení můžete změnit také zde.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout vše
		Odmítnout vše
		Nastavení
		Uložit
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat cookies


























				
							


